
Zarządzenie nr 9/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urz ędu Miasta i Gminy w Nowej S łupi, planu 

finansowego funduszu soleckiego, planu finansowego zadań  z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zada ń  zleconych Gminie Nowa S łupia odrębnymi ustawami, na 

2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Uchwa ły nr LXXXVI/7/24 Rady Miejskiej w Nowej 

Słupi z dnia 25 stycznia 2024 r. iv sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa S łupia na 2024 rok 

zarzqdza się, co następuje: 

§ 1. Ustala si ę  plan finansowy dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2024 rok 

w szczegó łowości: dzia ł, rozdział , paragraf oraz na zadania w łasne i zlecone, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

§ 2 Ustala się  plan finansowy wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa Słupia na 2024 rok 

w szczegó łowości: dzia ł, rozdział, paragraf oraz na zadania w łasne i zlecone, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarz ądzenia. 

§ 3 Ustala si ę  plan finansowy zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  

zleconych Gminie Nowa S łupia odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikami: 

— Nr 3 — dotacje, 

— Nr 3a — wydatki, 

— Nr 3b — dochody, do niniejszego zarz ądzenia. 

§ 4. Ustala się  plan finansowy wydatków w ramach funduszu so łeckiego na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarz ądzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

13U hviIS z 

Andrzej ąsior 



Załącznik nr I do Zarządzenia nr 912024 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2024 rok 

Rodzaj: 	Własne 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 170 670,00 6 170 670,00 

01043 Infrastruktura wodoci ągowa wsi 0,00 543 170,00 543 170,00 

0950 Wp ływy z tytu łu kar I odszkodowa ń  wynikaj ących z umów 0,00 200 00000 200 000,00 

Ś rodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizacj ę  zadań  0,00 343 170,00 343 170,00 

inwestycyjnych  

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 5 627 000,00 5 627 000,00 

0970 Wp ływy z różnych dochodów 0,00 930 000,00 930 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 297 000,00 297 000,00 
ramach budzetu ś rodków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorz ądu terytorialnego  

Ś rodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizacj ę  zada ń  0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 

inwestycyjnych  

01095 Pozosta ła dzia łalność  0,00 500,00 500,00 

Wp ływy z najmu i dzierzawy sk ładników maj ą tkowych 

0750 
Skarbu Pa ństwa, jednostek samorz ądu terytorialnego lub 

000 500,00 500,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę  elektryczną , 

I 232 277,05 I 232 277,05 . 

40002 Dostarczanie wody 0,00 874 200,00 874 200,00 

0540 
Wpływy z tytu łu kosztów egzekucyjnych, op łaty 

0,00 200 , 00 200,00 
komorniczej i kosztów upomnien 

0830 Wp ływy z usług 0,00 870 000,00 870 000,00 

0920 Wp ływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 

0940 Wpływy z rozlicze ń /zwrotów z lat ubieg łych 0,00 3000,00 3000,00 

40095 Pozosta ła dzia łalność  0,00 358 077,05 358 077,05 

0840 Wpływy ze sprzeda ży wyrobów 0,00 315 950,65 315 950,65 

0970 Wp ływy z różnych dochodów 0,00 42 126,40 42 126.40 

600  Transporti łączność 	 - 0,00 3817023,24 3817 023,24 

60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1182954,24 1182954,24 

Ś rodki otrzymane z pa ństwowych funduszy celowych na 
2170 realizację  zadań  bieżących jednostek sektora finansów 0,00 1 182 954,24 1 182 954,24 

publicznych  

60016  Drogi publiczne gminne 0,00 2 062 803,00 2 062 803,00 

Strona 1 z 9 



Ś rodki na dofinansowanie w łasnych inwestycji gmin, 

6290 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 	‚ 0,00 2 062 803,00 2062803,00  
gminnych, zwi ązków powiatów), samorz ądów województw, 
pozyskane z innych ź ródeł  

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 559 266,00 559 266,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a I b ustawy, lub p łatności w 0,00 559 266,00 559 266,00 
ramach budżetu ś rodków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorz ądu terytorialnego  

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 12 000,00 12 000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
0490 jednostki samorz ądu terytorialnego na podstawie 000 12 00000 12 000,00 

odrębnych ustaw 

630  Turystyka 0,00 3 526 374,05 3 526 374,05 

63095 Pozostała dzia łalność  0,00 3 526 374,05 3 526 374,05 

Ś rodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizacj ę  zada ń  0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 

inwestycyjnych  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz p łatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

6660 naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 0.00 1 276 374,05 1 276 374,05 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysoko ści, 
dotyczące dochodów maj ą tkowych  

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 557 785,04 5 557 785,04 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 574 083,00 3 574 083,00 

0470 
Wp ływy z op łat za trwa ły zarząd, użytkowanie i 

0,00 171,00 171,00 
s łuzebnosci 

0550 
Wp ływy z op łat z tytu łu uzytkowania wieczystego 

0,00 87 000,00 87 000,00 
nieruchomosci 

Wp ływy z najmu i dzierżawy sk ładników maj ą tkowych 

0750 
Skarbu Pa ństwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

0,00 318 745,80 318 745,80 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0760 
Wp ływy z tytu łu przekszta łcenia prawa u żytkowania 

000 500,00 500,00 
wieczystego w prawo w łasności 

0770 
Wp łaty z tytu łu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

00 35 000,00 35 000,00 
prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, o których 

6257 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a I b ustawy, lub p łatności w 0,00 1 951 317,00 1 951 317,00 
ramach budżetu ś rodków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorz ądu terytorialnego  

Ś rodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład" 
6379 Program Inwestycji Strategicznych na realizacj ę  zada ń  0,00 1181 349,20 1181 349,20 

inwestycyjnych  

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 - 	1 983 702,04 1 983 702,04 

Strona 2 z 9 



710 

71020 

750  

75023 

75095 

756 

75601 

75615 

75616 

Wp ływy z najmu i dzierżawy sk ładników maj ą tkowych 

0750 
Skarbu Pa ństwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

000 150 00000 150 000,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Ś rodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizacj ę  zada ń  0,00 1 833 702,04 1 833 702,04 

inwestycyjnych  

Działalność  usługowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

Organizacja targów i wystaw 0,00 20 000,00 20 000,00 

0830 Wp ływy z us ług 0,00 20 000,00 20 00000 

Administracja publiczna 0,00 192 932,40 192 932,40 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 200,00 1 200,00 

0920 Wp ływy z pozosta łych odsetek 0,00 1 200,00 1 200,00 

Pozosta ła dzia łalność  0,00 191 732,40 191 732,40 

Ś rodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizacj ę  zada ń  0,00 191 732,40 191 732,40 

inwestycyjnych  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowości 0,00 11 402 058,00 11 402 058,00 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem  

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 5000,00 5000,00 

0350 
Wp ływy z podatku od dzia łalno ści gospodarczej osób 

0,00 5000,00 5000,00 
fizycznych, op łacanego w formie karty podatkowej  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i op łat lokalnych od 0,00 1 323 933,00 1 323 933,00 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 3600,00 3600,00 

0330 Wp ływy z podatku leśnego 0,00 88 000,00 88 000,00 

0340 Wp ływy z podatku od ś rodków transportowych 0,00 18 000,00 18000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynno ści cywilnoprawnych 0.00 500,00 500,00 

0910 
Wpływyz odsetek od nieterminowych wpłat z tytu łu 

0,00 1 000,00 1 000,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

0,00 172 833,00 172 833,00 
opłatach lokalnych  

Wp ływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 

00 1 567200,00 1 567200,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

0310 Wp ływy z podatku od nieruchomo ści 0,00 540 000,00 540 000,00 

0320 Wp ływy z podatku rolnego 0,00 500 000,00 500 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 11 700,00 11 700,00 

0340 Wp ływy z podatku od ś rodków transportowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 60 000,00 60 000,00 

Strona 3 z 9 



75618 

75621 

75801 

75807 

75814 

80103 

0430 Wp ływy z opłaty targowej 0,00 80 000,00 80 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynno ści cywilnoprawnych 0,00 220 000,00 220 000,00 

0640 
Wpływy z tytu łu kosztów egzekucyjnych, op łaty 0,00 500,00 500,00 
komorniczej I kosztów upomnien 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wp łat z tytu łu 5000,00 5000,00 
podatków i op łat  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 0,00 556 000,00 556 000,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0410 Wp ływy z op łaty skarbowej 0,00 25 000,00 25 000,00 

0460 Wpływy z op łaty eksploatacyjnej 0,00 280 000,00 280 000,00 

0480 
Wp ływy z opłat za zezwolenia na sprzedaz napojów 0,00 230 000,00 230 000,00 
alkoholowych  

Wp ływy z innych lokalnych op łat pobieranych przez 
0490 jednostki samorz ądu terytorialnego na podstawie 0,00 11 000,00 11 000,00 

odrębnych ustaw 

0690 Wp ływy z rózriych op łat 0,00 10 000,00 10 000,00 

Udzia ły gmin w podatkach stanowi ących dochód bud żetu 0,00 7 949 925,00 7 949 925,00 
panstwa  

0010 Wp ływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 7 917 096,00 7 917 096,00 

0020 Wp ływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 32 829.00 32 829,00 

Różne rozliczenia 0,00 23 112 556,00 23112 556,00 

Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 0,00 13 805 167,00 13 805 167,00 
samorządu terytorialnego  

2920 Subwencje ogólne z budzetu pa ństwa 0,00 13805 167,00 13805 167,00 

Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 9 197 389,00 9 197 389,00 

2920 Subwencje ogólne z budzetu pa ństwa 0,00 9 197 389,00 9 197 389,00 

Różne rozliczenia finansowe 0,00 110 000,00 110 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 
2030 realizacj ę  własnych zada ń  bieżących gmin (związków 0,00 40 000,00 40 000,00 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pa ństwa na 
6330 realizację  inwestycji i zakupów inwestycyjnych w łasnych 0,00 70 000,00 70 000,00 

gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  

Oświata i wychowanie 0,00 592800,75 592 800,75 

Szkoły podstawowe 0,00 14 000,00 14 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy sk ładników maj ą tkowych 

0750 
Skarbu Pa ństwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

0,00 14 000,00 14 000,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Oddzia ły przedszkolne w szko łach podstawowych 0,00 462 715,65 462 715,65 

0830 Wp ływy z usług 0,00 175 000,00 175 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 
2030 realizację  własnych zada ń  bieżących gmin (zwi ązków 0,00 287 715,65 287 715,65 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  

Strona 4 z 9 



852 

855 

80104 Przedszkola 0,00 116085,10 116085,10 

0830 Wp ływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację  własnych zada ń  biezących gmin (związków 0,00 106 085,10 106 085,10 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  

Pomoc społeczna 0,00 I 999 038,19 I 999 038,19 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
0,00 59438,00 59438,00 oraz za osoby uczestniczące w zaj ęciach w centrum 

integracji społecznej  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 
2030 realizacj ę  własnych zada ń  biezących gmin (zwi ązków 0,00 59 438,00 59 438,00 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  

85214 Zasi łki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sk ładki 
0,00 456 568,00 456 568,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pa ństwa na 
2030 realizacj ę  w łasnych zada ń  bieżących gmin (związków 0,00 456 568.00 456 568,00 

gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  

85216 Zasi łki sta łe 0,00 656 330,00 656 330,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ń stwa na 

2030 realizację  własnych zada ń  bieżą cych gmin (zwi ązków 0,00 656 330,00 656 330,00 
gmin, związków powiatowo-gminnych)  

85219 Oś rodki pomocy społecznej 0,00 109 502,00 109 502,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 

2030 realizację  własnych zada ń  bieżą cych gmin (zwi ązków 0,00 109 502.00 109 502,00 
gmin, związków powiatowo-gminnych)  

85230 Pomocwzakresie dożywiania 0.00 189 711,00 189 711,00 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pa ństwa na 
2030 realizacj ę  własnych zada ń  bieżących gmin (związków 0.00 189 711,00 189 711,00 

gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  

85295 Pozosta ła działalność  0,00 527 489,19 527 489,19 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 453 868,31 453 868,31 
ramach bud żetu ś rodków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorz ądu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, o których 

2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a I b ustawy, lub płatności w 0,00 73 620,88 73 620,88 
ramach bud żetu ś rodków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorz ądu terytorialnego 

Rodzina 0,00 97 724,00 97 724,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz sk ładki na ubezpieczenia 0,00 50 000,00 50 000,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego 

Strona 5 z 9 



85516 

=$ 

90002 

90005 

90015 

92109 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwi ązane z 
2360 realizacj ą  zada ń  z zakresu administracji rz ądowej oraz 000 50 000,00 50 000,00 

innych zada ń  zleconych ustawami 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 47 724,00 47 724,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub p łatności w 0,00 47 724,00 47 724,00 
ramach budżetu ś rodków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorz ądu terytorialnego 

Gośpódai"kakómunalna i ochrona środowiska 0,00 2430 748,66 2430 748,66 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 500 700,00 500 700,00 

0640 Wp ływy z tytu łu kosztów egzekucyjnych, op łaty 
0,00 200,00 200,00 komorniczej I kosztów upomnien 

0830 Wp ływy z us ług 0,00 500 000,00 500 000,00 
0920 Wp ływy z pozosta łych odsetek 0,00 500,00 500,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 206 502,30 1 206 502,30 

Wp ływy z innych lokalnych op łat pobieranych przez 
0490 jednostki samorz ądu terytorialnego na podstawie 0,00 1 206 502,30 1 206 502,30 

odrębnych ustaw 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 35 000,00 
Ś rodki otrzymane od pozosta łych jednostek zaliczanych 

2460 do sektora finansów publicznych na realizacje zada ń  
0,00 35 000.00 35 000,00 biezących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 680 046,36 680 046,36 
Ś rodki otrzymane z Rz ądowego Funduszu Polski Ład: 

6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizacj ę  zada ń  0.00 680 046.36 680 046,36 
inwestycyjnych 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem ś rodków z 
0,00 2500,00  2500 00 op łat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 

0690 Wp ływy z różnych op łat 0,00 2500.00 2500,00 
Pozosta łe dzia łania zwi ązane z gospodarką  odpadami 0,00 6000,00 6000,00 

0640 
Wp ływy z tytu łu kosztów egzekucyjnych, op łaty 

0,00 4000,00 4000,00  komorniczej i kosztów upomnien 

0910 Wp ływyzodsetek od nieterminowych wp łat z tytu łu 
0,00 2000,00 2000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 	„ 0,00 1 336970,00  I 336970,00 
Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby 0,00 487 070,00 487 070,00 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub p łatności w 0,00 237 070,00 237 070.00 
ramach bud żetu ś rodków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorz ądu terytorialnego 

Ś rodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6379 Program Inwestycji Strategicznych na realizacj ę  zadań  0,00 250 000,00 250 000,00 

inwestycyjnych 

90026 

Strona 6 z 9 



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 000 849 900,00 849 900,00 

Ś rodki z Funduszu Przeciwdzia łania COVID-19 na 

6090 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 849 900,00 849 900,00 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdzia łaniem COyID-19  

Razem: 0,00 61 488 957,38 61 488 957,38 

Strona 7 z 9 



Rodzaj: 	Zlecone 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750  Administracja publiczna 0,00 167 137,00 167 137,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 167 137,00 167 137,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zadań  bieżących Z zakresu administracji 0,00 167 137,00 167 137,00 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, 

00 1980,00  I 98000 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa „ 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 0,00 1 980,00 1 980,00 
ochrony prawa  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżących z zakresu administracji 

0,00 1 980,00 1 980,00 
rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 	- „. 	 „: „. 	 „„ 0,00 17738,00 17738,00 

85228 Us ługi opieku ńcze i specjalistyczne us ługi opieku ńcze 0,00 11 626,00 11 626,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżących z zakresu administracji 

0,00 11626,00 11 626,00 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozosta ła dzia łalność  0,00 6112,00 6112,00 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pa ństwa na 

2010 realizację  zada ń  biezących zzakresu administracji 
000 611200 611200 

rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 	 „ 0,00 7860358,00  7860358,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz sk ładki na ubezpieczenia 0,00 7 564 988,00 7 564 988,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację  zada ń  bieżącychz zakresu administracji 
0,00 7 564 988,00 7 564 988,00 

rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Du żej Rodziny 0,00 27,00 27,00 

Dotacja celowa otrzymana z bud żetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżących z zakresu administracji 

0,00 2700 27,00 
rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom „ 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Sk ładki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 0,00 295 343,00 295 343,00 

pobierające zasi łki dla opiekunów  

Strona 8 z 9 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 

2010 realizację  zada ń  bieżących z zakresu administracji 0,00 295 343,00 295 343,00 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 0,00 8047213,00 8047213,00 

RZ 

fldr4

"  
Gqsi0,. 

Strona 9 z 9 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 912024 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Siupia z dnia 25 stycznia 2024 r. 
Plan finansowy wydatków Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2023 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

„ 01030  Izby rolnicze 0,00 11 000,00 11 000,00 

2850 
Wp łaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 0,00 11 000,00 11 000,00 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego  

01043 Infrastruktura wodoci ągowa wsi 0,00 503 605,00 503 605,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 60 435,00 60 435,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

Wydatki poniesione ze ś rodków z Rządowego Funduszu 	- 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 0,00 343 170,00 343 170,00 

realizację  zada ń  inwestycyjnych  

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi 0,00 6 757 000,00 6 757 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 685 000,00 685 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 152 000,00 152 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

6230 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 
jednostek ednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

Wydatki poniesione ze ś rodków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 

realizacj ę  zadań  inwestycyjnych  

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz zwi ązków gmin, zwi ązków 

6650 powiatowo-gminnych lub zwi ązków powiatów na 0,00 10 000,00 10 000,00 
dofinansowanie zadań  inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych __________________________  

01095 Pozosta ła dzia łalność  0,00 1 500,00 1 500,00 

4210 - Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 0,00 500,00 500,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 456 500,00 456 500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 30000,00 30 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 355 000,00 355 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15000,00 15000,00 

4300 	- Zakup usług pozosta łych 0,00 10000,00 10000,00 

4360 Opłaty z tytu łu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2500,00 2500,00 

4390 
usług obejmuj ących wykonanie ekspertyz, analiz i 

0,00 18 000,00 18 000,00 
opinii 

Strona 1 z 12 



40095 

60004 

60013 

60014 

60016 

60017 

4430  op łaty i składki 000 25 00000 25 00000 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 

Pozosta ła działalność  0,00 201 816,00 201 816,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 0,00 51 816,00 51 816,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 318 700,04 1 318 700,04 

4300 Zakup usług pozosta łych 0,00 1 318 700,04 1 318 700,04 

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 8000,00 8000,00 

4430 Rózne opłaty i sk ładki 0,00 8000,00 8 000,00 

Drogi publiczne powiatowe 0,00 608 354,00 608 354,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 0,00 23 500,00 23 500,00 

6050  inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 189 285,00 189 285,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze ś rodków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.  

0,00 295 569,00 295 569,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielan ą  między 
jednostkami samorz ądu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zada ń  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 100 000,00 100 000,00 

Drogi publiczne gminne 0,00 5 653 235,93 5 653 235,93 

4210 Zakup materia łów i wyposazenia 0,00 80 000,00 80 000,00 

4270 	- Zakup us ług remontowych 0,00 15000,00 15000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 137 000,00 137 000,00 

4390 
Zakup us ług obejmuj ących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii  0,00 100,00 100,00 

4430 - Różne opłaty i składki 0,00 1 600,00 1 600,00 

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 3 481 043,87 3 481 043,87 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 44 000,00 44 000,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze ś rodków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.  

0,00 1 894 492,06 1 894 492,06 

Drogi wewnetrzne 0,00 2 039 324,94 2 039 324,94 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 3683,51 3683,51 

4270 Zakup us ług remontowych 0,00 8500,00 8500,00 

4300 	- Zakup us ług pozostałych 0,00 2000,00 2000,00 

4430 Różne opłaty i sk ładki 0,00 55,00 55.00 

4480 Podatek od nieruchomo ści 0,00 30 000,00 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 70 820,43 70 820,43 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 559 266,00 559 266,00 

6060 	- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 452 000,00 452 000,00 

6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze ś rodków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.  

0,00 913 000,00 913 000,00 

Strona 2 z 12 



60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 - 	 12000,00 12 000,00 

4210 Zakup materia łówiwyposażenia 0,00 12000,00 12000,00 

60095 Pozosta ła dzia łalność  0,00 369950,00 369950,00 

4270 Zakup us ługremontowych 000 10000,00 10000,00 

53095 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozosta ła dzia łalność  

9,00 

0,00 

359 950,00 

2380228,00 

359950,00 

2380228,00 

4300 Zakup usługpozosta łych 0,00 20000,00 20000,00 

6050  0,00 110228,00 110228,00 

6370 
Wydatki poniesione ze ś rodków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizacj ę  zada ń  inwestycyjnych 

0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 

70005  Gospodarkagruntami i nieruchomościami 0,00 2602736,08 2602736,08 

4210 Zakup materia łówiwyposazenta 0,00 10000,00 10000,00 

4260  0,00 8000,00 8000,00 

4300 Zakup usługpozostałych 0,00 69411,39 69411,39 

4430 Rózneop łatytsk ładki' 0,00 17000,00 17000,00 

4480 Podatek od nieruchomo ś ci 0,00 500,00 500,00 

4500 
Pozosta łe podatki na rzecz budzetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 90,00 90,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 153456,69 153456,69 

6057 Wydatkiinwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 1694317,00 1694317,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 590961,00 590961,00 

6060  0,00 14000,00 14000,00 

6650 

Wp łaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz zwi ązków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub zwi ązków powiatów na 
dofinansowanie zadań  inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

0,00 45 000,00 45 000,00 

70007 Gospodarowaniemieszkaniowymzasobemgminy 0,00 2287323,80 2287323,80 

4210 Zakup materia łówiwyposażenia 0,00 1500,00 1500,00 

4260 Zakupenergii 0,00 10000,00 10000,00 

4270 Zakup usługremontowych 0,00 2000,00 2000,00 

4300  0,00 70000,00 70000,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garazowe 000 „ 180000,00 180000,00 

4430 Różneopłatyisk ładki 0,00 100,00 100,00 

6050 Wydatkiinwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 190021,76 190021,76 

6370 
Wydatki poniesione ze ś rodków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizacj ę  zada ń  inwestycyjnych  

0,00 1 833 702,04 1 833 702,04 

70095 Pozosta ła działalność  0,001 38993,341 38993,34 

Strona 3 z 12 



6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 38 993,34 38 993,34 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 30000,00 30 000,00 

4390 
Zakup us ług obejmuj ących wykonanie ekspertyz, analiz I 

opinii 
0,00 30 000,00 30 000,00 

71020 Organizacja targów i wystaw 0,00 39900,00 39900,00 

4210  materia łów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 8000,00 8000,00 

4300  us ług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

4430 Rózne op łaty i sk ładki 0,00 900,00 900,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 274 600,00 274 600,00 

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 261 600,00 261 600.00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 1 000.00 1 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 0,00 12 000,00 12 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 300 050,00 8300050,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  0,00 20 000.00 20 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 390 000,00 390 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 70000,00 70000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 0,00 150 000,00 150 000,00 

4140 
Wp łaty na Pa ństwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 8000,00  8000 00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposazenia 0.00 100 000,00 100 000,00 

4220 Zakup ś rodków zywno ści 0,00 1 000,00 1 000,00 

4260 	- Zakup energii 0,00 40 000,00 40 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2000,00 2000,00 

4280 	- Zakup usług zdrowotnych 0,00 5000,00 5000,00 

4300 	- Zakup usług pozostałych 0,00 260 000,00 260 000,00 

4360 Opłaty z tytu łu zakupu us ług telekomunikacyjnych 0,00 8000,00 8000,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 0,00 15000,00 15000,00 

4430 Różne opłaty i sk ładki 0,00 550,00 550,00 

4440 	- Odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń  socjalnych 0,00 160 000,00 160 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników nieb ędących cz łonkami korpusu 
s łuzby cywilnej 000 „ 10000,00 10000,00 

4710 Wp łaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj ący 0,00 30000,00 30 000,00 

75075  Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 0,00 81 007,40 81 007,40 

Strona 4 z 12 



2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 
realizacji organizacjom prowadz ącym dzia łalność  pozytku 
publicznego  

000 5000,00 5000,00 

4210 Zakup materia łów iwyposażenia 0,00 13 000,00 13 000,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 0,00 400,00 400,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 0,00 62 607,40 62 607,40 

75095 Pozosta ła dzia łalność  0,00 427 795,00 427 795,00 

2900 

Wp łaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz zwi ązków gmin, zwi ązków 
powiatowo-gminnych, zwi ązków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zada ń  bieżących  

0,00 37 000,00 37 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 168 000,00 168 000,00 

4210 - Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15000,00 

4300 Zakup us ług pozostałych 0,00 161 880,00 161 880,00 

4430 Różne op łaty i składki 0,00 45 700,00 45 700.00 

4580 Pozosta łe odsetki 0,00 65,00 65,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 150,00 150,00 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 75412 238 539,76 238 539,76 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 30 000,00 30 000,00 

4110 - Składki na ubezpieczenia spo łeczne 0,00 2500,00 2500,00 

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 36000,00 36000.00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 45 500,00 45 500,00 

4260 Zakup energii 0,00 35000,00 35 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 0,00 500,00 500,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 0,00 12 000,00 12 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 0,00 20 000,00 20 000,00 

4430 	- Różne opłaty i sk ładki 0,00 6000,00 6000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 51 039,76 51 039.76 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 150 000,00 150 000,00 

4810 Rezerwy 0,00 150 000,00 150 000,00 

75702 

Obs ługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowi ązań  jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytu łu dłużnego - kredyty i 
pożyczki  

000 „ 3160000,00  3 160 000,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów warto ściowych 
oraz inne op łaty i prowizje 00 „ 10 000 00 „ 10000,00 

8110 
Odsetki od samorz ądowych papierów warto ściowych lub 
zaciągnię tych przez jednostkę  samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 

Strona 5 z 12 



75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 90 000,00 90 000,00 

4810 Rezerwy 0,00 90 000,00 90000,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4418 000,00 4418 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

2590 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę  prawn ą  inną  

0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 
niż  jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osob ę  
fizyczną  

4270 Zakup us ług remontowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

4430 Różne op łaty i składki 0,00 6000,00 6000,00 

80103 Oddzia ły przedszkolne w szko łach podstawowych 0,00 1 212 000,00 1 212 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

2590 
systemu o światy prowadzonej przez osobę  prawn ą  inną  

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 
niż  jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osob ę  
fizyczną  

4330 Zakup us ług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
0,00 12000,00 12 000,00 

innych jednostek samorz ądu terytorialnego  

80104 Przedszkola 0,00 56200,00 56200,00 

4210 Zakup materia łów i wyposazenia 0,00 4000,00 4000,00 

4300 Zakup us ług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

0,00 50 000,00 50 000.00 innych jednostek samorz ądu terytorialnego 

4430 Rózne op łaty i sk ładki 0,00 1 200,00 1 200,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  0,00 151 500,00 151 500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 0,00 5000,00 5000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 0,00 100 000,00 100 000.00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 0.00 6500,00 6500,00 

Realizacja zada ń  wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddzia łach przedszkolnych w szko łach 0,00 140 000,00 140 000,00 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

2590 
systemu o światy prowadzonej przez osobę  prawn ą  inną  

0,00 140 000,00 140 000,00 niż  jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osob ę  
fizyczną  

Realizacja zada ń  wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i m łodzieży w 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 

szkołach podstawowych  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

2590 systemu o światy prowadzonej przez osobę  prawną  inną  
0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 niż  jednostka samorządu terytorialnego lub przez osob ę  

fizyczną __ 

80195 Pozosta ła dzia łalność  0,00 10500,00 10 500,00 

Strona 6 z 12 



85216 

85295 

85404 

85501 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 0,00 10 00000 10 000.00 
realizacji organizacjom prowadz ącym dzia łalność  pożytku 
publicznego  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  0,00 500,00 500,00 

Zwalczanie narkomanii 0,00 10000,00 10000,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 0,00 10000,00 10000,00 

Przeciwdzia łanie alkoholizmowi 0,00 220 000,00 220 000,00 

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 0,00 76 000,00 76 000,00 
realizacji organizacjom prowadz ącym dzia łalność  pożytku 
publicznego  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27600,00 27 600,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 5000,00 5000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 14 000,00 14 000,00 

4220 Zakup ś rodków Żywnoś ci 0,00 3000,00 3000,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 0,00 91 400,00 91 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3000,00 3000,00 

Zasiłki stałe 0,00 1000,00 :1000,00 
Zwrot dotacji oraz p łatno ści wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

0,00 1 000,00 1 000,00 procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
rijenaleznie lub w nadmiernej wysoko ści 

Pozostała dzia łalność  0,00 15 000,00 15000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 0,00 3000,00 3000,00 
realizacji organizacjom prowadz ącym dzia łalność  pożytku 
publicznego  

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00 12000,00 

Wćzesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 40 000,00 40 000,00 

Dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej jednostki 

2590 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę  prawn ą  innq 

00 4000000  00 „ 40 000,00 niż  jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osobę  „ 
fizyczn ą  

Świadczenie wychowawcze 0,00 5500,00 5500,00 

Zwrot dotacji oraz p łatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

000 0, 5000,00 procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych „ 

nienależnie lub w nadmiernej wysoko ści 

85153 

85154 

Strona 7 z 12 



85502 

85516 

.... 

90002 

4580 Pozosta łe odsetki 0,00 500,00 500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego  

0,00 20 500,00 20 500,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysoko ści 

00 20 000,00 20000,00 

4580 Pozosta łe odsetki 0,00 500,00 500,00 

System opieki nad dzie ćmi w wieku do lat 3 0,00 47 724,00 47 724,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 47 724,00 47 724,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 879 617,00 879 617,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 87417,00 87417,00 

4260 - Zakup energii 0,00 600 000,00 600 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 0,00 2000,00 2000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 0,00 90 000,00 90 000,00 

4360  z tytu łu zakupu us ług telekomunikacyjnych 0,00 900,00 900,00 

4390 
usług obejmuj ących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 0,00 15000,00 15000,00 

4430 Rózne op łaty i składki 0,00 12 000,00 12 000,00 

4520 
Opłaty na rzecz bud żetów jednostek samorządu 
terytorialnego 000 5000,00 5000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 800,00 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 34 000,00 34 000,00 

6059 	- Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 7500,00 7500,00 

6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz zwi ązków gmin, zwi ązków 
powiatowo-gminnych lub zwi ązków powiatów na 
dofinansowanie zada ń  inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

0,00 25 000,00 25 000,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 529 185,26 1 529 185,26 

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  0,00 200,00 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65000,00 65 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6000,00 6000,00 

4100 	- Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 83 000,00 83 000,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 000,00 12 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 0,00 2000,00 2000,00 

4210 	- Zakup materia łów i wyposazenia 0,00 2500,00 2500,00 

4300 - Zakup us ług pozosta łych 0,00 1 354 985,26 1 354 985,26 

4440 - Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 0,00 2000,00 2000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników nieb ędących cz łonkami korpusu 
s łuzby cywilnej  

0,00 500,00 500,00 

Strona 8 z 12 



90003 

90004 

4710 Wp łaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj ący 000 500,00 500,00 

Oczyszczanie miast I wsi 000 5000,00 .5 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 2000,00 2000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 0,00 3000,00 3000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 33 200,00 33 200,00 

4210 - Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 14 100,00 14 100,00 

4300 - Zakup usług pozosta łych 0,00 3 100,00 3 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 16000,00 16000.00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 20 000,00 20 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 20000,00 20 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 120 726,64 1 120 726,64 

4260 Zakup energii 0,00 400 000,00 400 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 109 000,00 109 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 139 795,17 139 795,17 

6370 
Wydatki poniesione ze ś rodków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację  zada ń  inwestycyjnych  

0,00 471 931,47 471 931,47 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem ś rodków z 
opłat I kar za korzystanie ze ś rodowiska 

0,00 2500,00 2500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 2500,00 2500,00 

Pozosta łe działania związane z gospodarką  odpadami 0,00 20 000,00 20 000,00 

4300 Zakup us ług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Pozosta ła dzia łalność  0,00 232 530,00 232 530,00 

4210 - Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 20000,00 20 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 0.00 1 000,00 1 000,00 

4300 - Zakup us ług pozosta łych 0,00 170 000,00 170 000,00 

4430 - Różne opłaty i sk ładki 0,00 530,00 530,00 

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Pozosta łe zadania w zakresie kultury 0,00 I 500,00 1500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 50000 

Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 978 732,40 1 978 732,40 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 
realizacji organizacjom prowadz ącym dzia łalność  pożytku 
publicznego  

0,00 10000,00 10000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorz ądowej 
instytucji kultury 0.00 1 000 000.00 1 000 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 24 000,00 24 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 4000,00 4000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 0,00 19 275,90 19 275,90 

90005 

90015 

90026 

90095 

92105 

92109 

Strona 9 z 12 



4300 Zakup usług pozosta łych 0,00 16 574,31 16 574,31 

4360 Op łaty z tytu łu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

4430 Różne op łaty i składki 0,00 1 600,00 1 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 58012,19 58 012,19 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 237 070,00 237 070,00 

6059  inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 188 000,00 188 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

6220 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

00 60000,00 60000,00 inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych  

Wydatki poniesione ze ś rodków z Rządowego Funduszu 
6379 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 0,00 250 000,00 250 000,00 

realizacj ę  zada ń  inwestycyjnych  

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz zwi ązków gmin, zwi ązków 

6650 powiatowo-gminnych lub zwi ązków powiatów na 0,00 110 000,00 110 000,00 
dofinansowanie zada ń  inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

92116 Biblioteki 0,00 230 000,00 230 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorządowej 

0,00 230 000,00 230 000,00 

92118 Muzea 0,00 650 000,00 650 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorz ądowej 

0,00 650 000,00 650 000,00 instytucji kultury 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 027 788,00 1 027 788,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 0,00 874 788,00 874 788,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

6570 
dofinansowanie zada ń  inwestycyjnych obiektów 

00 153000,00 153000,00 zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora „ 
finansów publicznych  

92195 Pozostała działalność  0,00 1 000,00 1 000,00 
4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

92601  Obiekty sportowe 0,00 104 122,77 104 122,77 
4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20000,00 
4260 	- Zakup energii 0,00 500,00 500,00 
4300 	- Zakup us ług pozosta łych 0,00 5000,00 5000,00 
4430 	- Różne op łaty i składki 0,00 3500,00 3500,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

6230 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora „ 00 „ 7512277  75 122,77 

finansów publicznych  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 243 000,00 243 000,00 

Strona 10 z 12 



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 0,00 230 000,00 230 000,00 

stowarzyszeniom 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13000,00 13 000,00 

Razem: 0.001 53 718 985,36 53 718 985 , 36 1 

Strona 11 z 12 



Rodzaj: Zlecone 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 

639 
167 137,00 167 137,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 140 237,00 140 237,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 0,00 23400,00 23 400,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 0,00 3500,00 35OO,OO 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I 
ochrony prawa 

I  

0,00 1 980,00 1 980,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 650,00 1 650,00 
4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 0,00 290,00 290,00 
4120 Składki naFundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,001 40,00 

Razem: 0,00 169 117.00 169 117.00 

Strona 12 z 12 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 912024 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 25 stycznia 2024 
r.9 

Plan finansowy zada ń  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych Gminie Nowa S łupia 
odrębnymi ustawami na 2024 rok -  DOTACJE 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

750 Administracja publiczna 167 137,00 

75011  urzędy wojewódzkie 167 13700 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżą cych z zakresu administracji 

167 13700 
rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy pa ń stwowej, 

1980,00  kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa  

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy pa ń stwowej, kontroli i 

1 980,00 
ochrony prawa 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżą cych z zakresu administracji 

1 980,00 
rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 17 738,00 

85228  Us ł ugi opieku ńcze i specjalistyczne us ługi opieku ńcze 11 626,00 

Dotacja celowa otrzymana z bud żetu pa ństwa na 

2010 
realizację  zada ń  biezących z zakresu administracji 

11 626,00 
rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozosta ła dzia łalność  6112,00 

Dotacja celowa otrzymana z bud żetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżących z zakresu administracji 

6 112,00 rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 	 „ 	„ 7 860 358,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz sk ładki na ubezpieczenia 7 564 988,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 

2010 
realizację  zada ń  bieżących z zakresu administracji 

7564988,00  rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Du żej Rodziny 27,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ń stwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżących z zakresu administracji 

27.00 
rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Sk ładki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby 
85513 pobieraj ące niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 295 343,00 

pobieraj ące zasi łki dla opiekunów  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżących z zakresu administracji 

295 34300 
rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 8047 213,00 

BURM 

And,

,  

rze Gcsior 

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3a do Zarz ądzenia nr 912024 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 25 stycznia 2024 
r. 

Plan finansowy zada ń  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych Gminie Nowa S łupia 
odrębnymi ustawami na 2024 rok -  WYDATKI 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

750  Administracja publiczna 167137,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 167 13700 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 237,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 23 400,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 3500,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 980,00  

75101 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 980,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 65000 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 290,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 40.00 

Pomoc społeczna 17 738,00 

85228 Us ługi opieku ńcze I specjalistyczne usługi opieku ńcze 11 626,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 11 626,00 

85295 Pozosta ła dzia łalność  6112,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 6112,00 

Rodzina 7 860 358,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk ładki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 564 988,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  1 445,10 

3110 Świadczenia spo łeczne 6544648,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 275,20 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5228,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 834 662,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 2900,00 

4210 Zakup materia łów i wyposazenia 25000,00 

4260 Zakup energii 500,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 160,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 30 000,00 

4360 Op łaty z tytu łu zakupu us ług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 3569,70 

4610 Koszty postępowania s ądowego i prokuratorskiego 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących cz łonkami korpusu 
s ł uzby cywilnej  2000,00 

85503 Karta Du żej Rodziny 27,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 2700 

85513 
Sk ładki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby 
pobieraj ące niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobieraj ące zasi łki dla opiekunów  

295 343,00 

4130 Sk ładki na ubezpieczenie zdrowotne 295 343,00 

Razem: 804721300 

URZ 

Anj "i Gqsior 

Strona 1 z 1 



Zalącznik nr 3b do Zarządzenia nr 9/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy zadań  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zadań  zleconych 
Gminie Nowa S łupia odrębnymi ustawami na 2024 rok - DOCHODY 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Plan na 2024 r. 

852  Pomoc spo łeczna  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  
2350 Dochody budżetu państwa związane 2300,00 

z realizacj ą  zadań  zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego  

855  Rodzina  
85502 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

2350 Dochody budżetu państwa związane 20 000,00 
z realizacj ą  zadań  zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego  

Dochody razem 22 300,00 

BURM,J RZ 

An d"Gqsior 



Za łą cznik nr 4 do Zarz ądzenia nr 9/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S ł upia 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy zada ń  w ramach funduszu so łeckiego na 2024 rok 

Lp. Nazwa solectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Plan 
na 2024 r 

1. Bartoszowiny 

Przebudowa drogi dojazdowej do pól po łożonej 
na działkach nr 61 i 120/2 obręb Bartoszowiny 

600-60017-6050 30 820,43 

30 820,43 

Koszt opłaty za abonament internetowy na 2024 921-92109-4300 800,00 

Wynajem i serwis kabin sanitarnych TOl-TO ł  900-90004-4300 2 100,00 

2. Baszowice 
Utrzymanie zieleni na terenie O środka Sportowo- 
Rekreacyjnego w Baszowicach 

900-90004-4210 2 100,00 

Wykonanie projektu na świetlic ę  w Baszowicach 
wraz z fotowoltaik ą  

921-92109-6050 30 000,00 

Zakup kruszywa na bieżące utrzymanie dróg 600-60017-4210 3683,51 

38 683,51 

Udrożnienie rowów i przepustów oraz usuni ęcie 
zaroś li przy drodze gminnej Nr 352039w 600-60016-4300 5000,00 
kierunku Nieczulic  

Oczyszczanie z zaro ś li drogi nr dz. 359 pod Górą  
Chełmową  - ciąg dalszy prac  

600-60016-4300 12000,00 

Wykonanie podłogi i grilla obok wiaty przy 
szkole Podstawowej w Pokrzywiance  

900-90095-6050 6500,00 

Organizacja festynu integracyjnego 
„ Porozmawiaj z sąsiadem"  

750-75075-4300 5 000,00 
3. Czą stków 

Przekazanie dotacji OSP W łochy z 
przeznaczeniem na „ Budowę  skateparku w 926 -92601 -6230 1 221,22 
miejscowości Rudki"  

Doposażenie OSP W łochy w umundurowanie 
bojowe  

754-75412-4210 5000,00 

Odwodnienie drogi gminnej Nr 352034T 
Cząstków  

600600164300 10000,00 

44721,22 

4. Dębniak 

Dobudowa o świetlenia ulicznego na terenie 
sołectwa  

900-90015-6050 30048,17 

30048,17 

Montaż  monitoringu wraz z przy łączem 
internetowym na świetlicy w Dębnie  

921-92109-4300 10000,00 

Organizacja festynu rodzinnego z okazji otwarcia 
świetlicy w Dębnie  

750-75075-4300 15 000,00 

Wycinka drzew i uporządkowanie terenu na 
działce gminnej obok cmentarza 

700-70005-4300 20 000,00 
S. Dębno 

Zabezpieczenie kosztów abonamentu za internet 
wraz z zakupem sprz ętu  

921-92109-4300 774,31 

45 774,31 

Organizacja spotkania integracyjnego dla 
mieszkańców Huciska  

~ 750 -75075 -4300  oo,00 



6. Hucisko Wyczyszczenie rowu przy drodze od Huciska W 

stronę  drogi wojewódzkiej do Baszowic 
600-60016-6050 15 149,12 

20 149,12 

Utwardzenie kruszywem drogi Nr 689 o d ługo ści 
ok 500 metrów  

600-60017-6050 15000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej drogi gminnej wewnętrznej o Nr 600-60017-6050 25000,00 

7. jeleniów 5 12/2  
Pomiar geodezyjny dzia łek Nr 283/1, 406, 426/1 
położonych w miejscowości Jeleniów  

700700054300 14 411,39 

Zakup mundurów dla OSP Nowa S łupia 754-75412-4210 4000,00 

58411,39 

Zakup namiotu na potrzeby so łectwa 750-75075-4210 8000,00 
Wymiana części ogrodzenia przy Szkole 
Podstawowej w Jeziorku  

700-70005-6050 30 606,64 
8. Jeziorko 

Modernizacja przepustu na drodze gminnej o 
numerze 352053T  

600-60016-6050 25 000,00 

63 606,64 

9. 
Wólka 

Milanowska 

Wykonanie prac ziemnych i profilowanie 
nawierzchni dzia łki 51/3 w Milanowskiej Wólce 

700-70005.6050 28 644,05 

28 644.05 
Zakup oraz montaż  dwóch radarowych 
wyświetlaczy prędko ści przy przej ściu dla 	

600-60016-6060 	25 000,00 
pieszych przy drodze wojewódzkiej w 
miejscowo ści Mirocice  
Remont pomieszczeń  w Szkole Podstawowej w 	

801-80101-4270 	10000,00 
Mirocicach 

10. Mirocice 	Przekazanie dotacj dla Szko ły Podstawowej w 
Mirocicach na organizacj ę  Festynu Rodzinnego z 	750-75075-? 	5000,00 
okazji Dnia Dziecka  
Zakup kamery termowizyjnej dla Ochotniczej 	

754-75412-6060 	11 039,76 
Straży Pożarnej w Mirocicach 

I Nowa Siupia 

12. 1 	Paprocice 

51 039,76 

Zakup sprz ętu i wyposażenia kuchennego na 
potrzeby Świetlicy wiejskiej w Nowej S łupi 

921-92109-4210 6000,00 

Zakup umundurowania na potrzeby OSP w 
754-75412-4210 15 000,00 

Nowej Słupi  
Naprawa instalacji elektrycznej w świetlicy 

921-92109-4300 4000,00 
wiejskiej w Nowej S łupi  

Zakup książek do Biblioteki w Nowej S łupi 921-92195-4210 I 000,00 
Zagospodarowanie przestrzeni przy Szkole 
Podstawowej w Nowej S łupi oraz podjazdu dla 700-70095-6050 34 000,00 
timbusa 

lnizacja festynu rodzinnego dla mieszka ńców 750-75075-4300 I 10206,00 

„70 206,00 
ializacja projektu i budowa świetlicy 
skiej na dzia łkach nr ewid. 95, 96,97 „98 w 	921-92109-6050 	28012,19 
scowości Panrocice 

28012,19 



Wykonanie kompletnej dokumentacji 
projektowej dla budowy o świetlenia ulicznego w 
ciągu drogi gminnej nr 352040T w msc. 

900-90015-4300 9000,00 

Pokrzywianka  

Uporządkowanie cz ęści drogi w tym wykonanie 
przepustu ko ło siłowni oraz udro żnienie rowów 600-60016-4300 10000,00 
przy drodze gminnej na Górn ą  Pokrzywiankę  

13. Pokrzywianka Zakup i montaż  tablicy informacyjnej i wiaty z 
ławkami  

750-75075-4300 4500,00 

Wykonanie podłogi oraz grilla przy altanie ko ło 
Szko ły Podstawowej w Pokrzywiance  

900-90095-6050 4500,00 

Organizacja festynu rodzinnego 750-75075-4300 2000,00 

Remont łazienki w Szkole Podstawowej w 
Pokrzywiance  

801-80101-4270 2000,00 

Budowa skateparku w Rudkach 926-92601-6230 926,61 

32 926,61 

Organizacja Dni Rudek 750-75075-4300 10 206,00 
Przekazanie dotacji OSP W łochy z 

14. Rudki przeznaczeniem na „ Budowę  skateparku wmsc. 926-92601-6230 60 000,00 
Rudki "  

70 206,00 
Zaprojektowanie i budowa o świetlenia na końcu 
drogi nr 352005T  

900-90015-6050 II 000,00 

15. Serwis 

Wykonanie przepustów oraz udro żnienie rowów 
w części drogi nr 35204 IT  

600-60016-6050 16000,00 

Przekaznie dotacji dla OSP W łochy z 
przeznaczeniem na „ Budowę  skateparku w 926-92601-6230 9015,68 
miejscowo ści Rudki "  

36015,68 

Zakup mundurów dla Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej  

754-75412-4210 1 500,00 

Umocnienie, oczyszczenie rowów, wymiana 
przepustów, utwardzenie dróg gminnych w 600-60016-6050 20 000,00 

16. Ska ły sołectwie Skały  
Organizacja festynu integracyjnego 750-75075-4300 3695,40 

Budowa skateparku w msc. Rudki 926-92601-6230 500,00 

25 695,40 

Zakup gara żu na potrzeby zabezpieczenia 
pojazdu ratowniczo-ga śniczego OSP w 754-75412-6060 40000,00 
Sosnówce  
Wykonanie projektu placu zabaw na dzia łce nr 

17. Sosnówka 214 wraz z zagospodarowaniem terenu i 700-70005-4300 5000,00 
ogrodzeniem  
Przekaznie dotacji dla OSP W łochy z na 
„ Budowę  skateparku w miejscowo ści Rudki"  

926-92601-6230 2459,26 

47 459,26 
Wyrównanie i utwardzenie terenu wraz z 
częściowym przesunięciem ogrodzenia przy 700-70005-6050 34 000,00 
remizie OSP w Starej S łupi  
Budowa kładki na rzecze w Starej S łupi 
(Podche łmie)  

600-60095-6050 10 000,00 

18. Stara S łupia Zakup kosiarki samojezdnej wraz z materia łami 
eksploatacyjnymi  

900-90004-6060 16 000,00 

Budowa ogrodzenia placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Starej S łupi  

700-70005-6050 10206,00 



70 206,00 

19. Trzcianka 

Remont k ładki na szlaku na dzia łce gminnej 600-60095-4270 10 000,00 

Zagospodarowanie przestrzeni przy szkole 

Podstawowej w Nowej S łupi oraz przy 

podjeździe dla gimbusa  

700-70095-6050 4993,34 

Zakup strojów dla KGW „Trzciankowianie 921-92105-4210 I 500,00 

Remont zjazdu na szlak z drogi wojewódzkiej 600-60017-4270 8500,00 

24 993,34 

20.  W łochy 

Zakup kosiarki spalinowej na potrzeby świetlicy 

środowiskowej  
900-90004-4210 4000,00 

Zakup opału (pellet) do świetlicy środowiskowej 921-92109-4210 3000,00 

Przekaznie dotacji OSP W łochy z na „Budowę  
skateparku w mieiscowo ści Rudki"  

926-92601-6230 1 000, 

Organizacja Dożynek Gminnych 750-75075-4300 2000,00 

Remont starej świetlicy we W łochach 921-92109-4270 19 275,90 

29 275,90 

RAZEM - wydatki ogó łem 846 894,98 

wydatki biciqcel 281 252,51 

wydatki inajqtkowel 565 642,47 

Gqsjo 

SI{AR( 


